北京2011年造价工程师初始注册人员名单（第一批） PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC2011_c56_646974.htm 关于2011年度第一批注册造价

工程师人员名单的公示 根据《注册造价工程师管理办法》（

建设部令第150号），经审核，符合注册造价工程师初始注册

条件如下名单，现予以公示，公示截止日期为2011年3月31日

。 在公示期内任何单位和个人均可对公示名单中有疑义的人

员向我司举报，举报或反映的情况应实事求是。以单位名义

反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应

署真实姓名和联系电话。 联系地址：北京三里河路9号 邮政

编码：100835 联系电话：010-58933216 联系传真

：010-58933216 附：符合注册造价工程师初始注册条件的人

员名单2011年第一批造价工程师初始注册人员名单 北京市: 共

106 人 毕宏伟 蔡嵘 常凤 常颖 陈军坡 陈山 陈峥峥 崔颖 戴静

刁利 范萌 冯建华 符嵩波 高恒宾 高红孝 高美素 拱森 韩海梅

韩昊岩 郝瑞娜 胡素娟 贾威 荆玉亮 康丽梅 李菲 李维光 李艳

美 李永利 李志国 李卓 廖训贤 林强 刘凤芹 刘红梅 刘加强 刘

建勇 刘丽芳 刘蕊 刘苏 刘颖 刘智荣 罗劲 罗美玲 孟凡静 庞海

红 彭书凤 彭志光 蒲波 祁宝奎 齐荣华 沈党国 沈勇 石凤霞 时

红杰 时欣荣 史永明 孙刚 田波 田秀英 王春伶 王航 王洪斌 王

平安 王秋鸣 王西满 王小旭 王秀娟 王玉深 吴雷 伍丹 肖年满

肖强 辛卉 薛世鹏 荀延波 杨成省 杨立群 杨敏华 杨锐 杨润全

杨书立 杨喜华 杨雪梅 姚刚 姚月霞 殷永石 于化龙 于明辉 于

霞 余海 余学娟 曾凌 翟春城 张华 张金颖 张立先 张裕荣 张志

会 赵蕊 赵小平 郑流奇 郑美香 周紫照 朱春生 朱虎奇 朱秀宝

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com